
Núm. 239  página 124	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� 11  de  diciembre  2015

5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Anuncio de 4 de diciembre de 2015, de la Gerencia Provincial en Sevilla de la Agencia Tributaria 
de Andalucía, de notificación en procedimiento de aplicación de los tributos para ser notificado por 
comparecencia.

OTROS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

A28868677 GECOCENTRO SA NOTIFICA-EH4101-2015/16969 P161410017747 PROP.LIQ. GENERAL GESTION ITPAJD-EH4101-2014/17806 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B06290894 BERCOMAR INVERSIONES, SL NOTIFICA-EH4101-2015/23603 0291410863170 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH4101-2015/1693 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

B41619149 LERGUSA SL NOTIFICA-EH4101-2015/24907 0291410867641 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH4101-2015/1840 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

B73730905 MUÑALMAR SL NOTIFICA-EH4101-2015/24022 P101410612642 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. COMPLINS-EH4101-2015/921 UNIDAD INSPECCION 
TRIBUTARIA

B73730905 MUÑALMAR SL NOTIFICA-EH4101-2015/24022 P101410612667 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. COMPLINS-EH4101-2015/922 UNIDAD INSPECCION 
TRIBUTARIA

B91748913 FLORENCIA 2008 NOTIFICA-EH4101-2015/23086 0291410861831 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH4101-2015/1672 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

Y1438824G ROUANI, HASSANE NOTIFICA-EH4101-2015/21122 P101410602763 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2014/516356 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

Y2735482Z SENTISSI, MOHAMMED RACHID NOTIFICA-EH4101-2015/23684 P101410611057 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2014/17106 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

08815009Y RODRIGUEZ GARCIA AGUSTIN NOTIFICA-EH4101-2015/22924 0291410858830 OTRAS NOTIFICACIONES ITPAJD-EH4101-2014/7835 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27302517E MEDINA LOPEZ HARO MARIA AFRICA NOTIFICA-EH4101-2015/22898 0291410860440 OTRAS NOTIFICACIONES COMPLINS-EH4101-2015/855 UNIDAD INSPECCION 
TRIBUTARIA

27312424Q CASTILLO MANZANO CESAR DEL NOTIFICA-EH4101-2015/18389 P101410592044 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2014/517328 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27573318K GOMEZ CERDAN MARIA DEL CARMEN NOTIFICA-EH4101-2015/20317 P111410110574 PROP.LIQ. SUCESIONES GESTION SUCDON-EH4101-2014/171 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27573318K GOMEZ CERDAN MARIA DEL CARMEN NOTIFICA-EH4101-2015/20317 0291410853580 OTRAS NOTIFICACIONES SUCDON-EH4101-2014/171 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28005827S RUIZ MARQUEZ JOAQUINA NOTIFICA-EH4101-2015/18399 P101410595386 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2014/26626 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28477923J BARCELO GOMEZ EUGENIO NOTIFICA-EH4101-2015/20318 P111410110556 PROP.LIQ. SUCESIONES GESTION SUCDON-EH4101-2014/171 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28484659X CASTAÑO POZO JOSE LUIS NOTIFICA-EH4101-2015/25047 RAF1410169464 RESOLUCION APLAZAMIENTO 
FRACC.

RESAFDEL-EH4101-2015/1846 UNIDAD DE 
RECAUDACION

28484659X CASTAÑO POZO JOSE LUIS NOTIFICA-EH4101-2015/25047 0291410867614 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH4101-2015/1797 UNIDAD DE 
RECAUDACION

28563867Y RUIZ CARRASCO M LUISA NOTIFICA-EH4101-2015/18449 P101410592981 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2014/513218 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28605688J MARCELO DE MENA, JORGE NOTIFICA-EH4101-2015/25039 RAF1410169351 RESOLUCION APLAZAMIENTO 
FRACC.

RESAFDEL-EH4101-2015/2419 UNIDAD DE 
RECAUDACION

28605688J MARCELO DE MENA, JORGE NOTIFICA-EH4101-2015/25039 0291410867474 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH4101-2015/2031 UNIDAD DE 
RECAUDACION

28748269V BUENO LOPEZ M TRINIDAD NOTIFICA-EH4101-2015/20798 P101410601214 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2014/519843 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28874489J BOTELLO Y MORA FAUSTO NOTIFICA-EH4101-2015/17963 P111410109061 PROP.LIQ. SUCESIONES GESTION SUCDON-EH4101-2012/1734 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28923691H ORTEGA GORDILLO ROCIO NOTIFICA-EH4101-2015/18783 P111410108797 PROP.LIQ. SUCESIONES GESTION SUCDON-EH4101-2008/3930 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

45663059D GARCIA LUQUE SONIA NOTIFICA-EH4101-2015/18435 P101410590863 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2014/520913 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

52288199E CRESPO CARO JOSE MANUEL NOTIFICA-EH4101-2015/16232 P101410586401 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2014/14637 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

52329512G RODRIGUEZ MARIN JOSE NOTIFICA-EH4101-2015/19045 P101410594844 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2014/8888 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

52697088V RIVERO MESA JORGE MANUEL NOTIFICA-EH4101-2015/24215 0291410866686 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH4101-2015/1818 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

LIQUIDACIONES
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

A41489725 EXPO-AN SA NOTIFICA-EH4101-2015/23630 0102411236331 LIQ. DE TRANSMISIONES COMPLINS-EH4101-2015/386 UNIDAD INSPECCION 
TRIBUTARIA00
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B18293381 ADMINISTRACION DE HOTELES 
TURISTICOS ADHOTEL SL

NOTIFICA-EH4101-2015/16846 0102411223814 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH4101-2013/513799 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B41589920 SUVIBLAN SL NOTIFICA-EH4101-2015/19023 0102411226532 LIQ. DE TRANSMISIONES COMPLINS-EH4101-2015/244 UNIDAD INSPECCION 
TRIBUTARIA

B41851197 ARDECRES SL NOTIFICA-EH4101-2015/17925 0102411195723 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH4101-2014/505381 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B41857400 LOPEZ-VILLARREAL SL NOTIFICA-EH4101-2015/19019 0102411236750 LIQ. DE TRANSMISIONES COMPLINS-EH4101-2015/395 UNIDAD INSPECCION 
TRIBUTARIA

B41869918 CONSTRUCCIONES MANUEL 
CARDENAS CARDEÑOSA CASUR SLU

NOTIFICA-EH4101-2015/24071 0102411235555 LIQ. DE TRANSMISIONES COMPLINS-EH4101-2015/370 UNIDAD INSPECCION 
TRIBUTARIA

B91951046 RIVERA SEVILLANA SL NOTIFICA-EH4101-2015/23631 0102411236733 LIQ. DE TRANSMISIONES COMPLINS-EH4101-2015/394 UNIDAD INSPECCION 
TRIBUTARIA

H91851212 CDAD DE PROP CL JUAN RABADAN 
N 35 Y 37

NOTIFICA-EH4101-2015/21393 0102411218850 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH4101-2013/17528 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27306400H MARQUES ASIN MATILDE NOTIFICA-EH4101-2015/21398 0102411211421 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH4101-2013/518762 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28234666G VECINO RIERA MARIA ARACELI NOTIFICA-EH4101-2015/20578 0102411207843 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH4101-2013/27832 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28484659X CASTAÑO POZO JOSE LUIS NOTIFICA-EH4101-2015/25047 0942411390356 INGRESO ACUMULADO 
LIQUIDACION

APLAFRAC-EH4101-2015/1797 UNIDAD DE 
RECAUDACION

28514191X CABRERA PASCUAL MIGUEL NOTIFICA-EH4101-2015/18605 0102411236464 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH4101-2014/9303 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28605688J MARCELO DE MENA, JORGE NOTIFICA-EH4101-2015/25039 0942411390271 INGRESO ACUMULADO 
LIQUIDACION

APLAFRAC-EH4101-2015/2031 UNIDAD DE 
RECAUDACION

28623751K MARQUEZ PEREZ ANTONIO NOTIFICA-EH4101-2015/21394 0102411197344 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH4101-2013/9883 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28710994W GUERRERO BAQUERIZO MARIA NOTIFICA-EH4101-2015/24923 0112410279503 LIQ. DE SUCESIONES COMPLINS-EH4101-2015/553 UNIDAD INSPECCION 
TRIBUTARIA

28719170J SANCHEZ SIVIANEZ MANUELA NOTIFICA-EH4101-2015/18892 0102411173261 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH4101-2014/1448 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28725007P MORENO ROMERO M DOLORES NOTIFICA-EH4101-2015/18711 0102411245910 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH4101-2014/512862 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28780246R ALARCON GARCIA ISABEL NOTIFICA-EH4101-2015/24025 0112410269183 LIQ. DE SUCESIONES SUCDON-EH4101-
2012/500692

UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28801950Q POSTIGO JIMENEZ ANDRES NOTIFICA-EH4101-2015/17488 0102411166732 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH4101-2013/513036 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28801950Q POSTIGO JIMENEZ ANDRES NOTIFICA-EH4101-2015/17488 0102411166741 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH4101-2013/513041 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28818382A ALARCON FLORES EMILIO NOTIFICA-EH4101-2015/17738 0102411129420 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH4101-2012/518246 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30222112C DE JAIME CAMPOS MARIA DESEADA NOTIFICA-EH4101-2015/21391 0102411236773 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH4101-2014/514750 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30234114Q FERNANDEZ RODRIGUEZ ROCIO NOTIFICA-EH4101-2015/21387 0102411207921 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH4101-2013/511779 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

41570741N HEREDIA MANZANO ALBA NOTIFICA-EH4101-2015/13677 0102411154901 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH4101-2012/24784 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

44605661J LOBATO CASADO NATALIA NOTIFICA-EH4101-2015/15295 0102411171692 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH4101-2013/505251 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

44606579B PEREZ SOSA ANTONIO NOTIFICA-EH4101-2015/4614 0102411157713 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH4101-2013/506918 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

52663925C GARCIA DELGADO SUSANA NOTIFICA-EH4101-2015/18538 0102411149473 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH4101-2013/2148 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

52697088V RIVERO MESA JORGE MANUEL NOTIFICA-EH4101-2015/24215 0112410273775 LIQ. DE SUCESIONES COMPLINS-EH4101-2015/674 UNIDAD INSPECCION 
TRIBUTARIA

75289978F PARRA MORENO JOSEFA NOTIFICA-EH4101-2015/17931 0102411191366 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH4101-2014/506073 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

75345540R ALMANSA FERNANDEZ PEDRO NOTIFICA-EH4101-2015/17833 0102411224146 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH4101-2014/502520 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

COMPROBACIONES
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

Y1438824G ROUANI, HASSANE NOTIFICA-EH4101-2015/21122 0393410597246 MOTIVACION DE LA COMP.DE 
VALOR

ITPAJD-EH4101-2014/516356 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

Y2735482Z SENTISSI, MOHAMMED RACHID NOTIFICA-EH4101-2015/23684 0393410621660 MOTIVACION DE LA COMP.DE 
VALOR

ITPAJD-EH4101-2014/17106 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27312424Q CASTILLO MANZANO CESAR DEL NOTIFICA-EH4101-2015/18389 0393410602444 MOTIVACION DE LA COMP.DE 
VALOR

ITPAJD-EH4101-2014/517328 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28005827S RUIZ MARQUEZ JOAQUINA NOTIFICA-EH4101-2015/18399 0393410606163 MOTIVACION DE LA COMP.DE 
VALOR

ITPAJD-EH4101-2014/26626 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28563867Y RUIZ CARRASCO M LUISA NOTIFICA-EH4101-2015/18449 0393410603810 MOTIVACION DE LA COMP.DE 
VALOR

ITPAJD-EH4101-2014/513218 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28725007P MORENO ROMERO M DOLORES NOTIFICA-EH4101-2015/18711 0393410592890 MOTIVACION DE LA COMP.DE 
VALOR

ITPAJD-EH4101-2014/512862 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

41570741N HEREDIA MANZANO ALBA NOTIFICA-EH4101-2015/13677 0393410492815 MOTIVACION DE LA COMP.DE 
VALOR

ITPAJD-EH4101-2012/24784 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación
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44606579B PEREZ SOSA ANTONIO NOTIFICA-EH4101-2015/4614 0393410508881 MOTIVACION DE LA COMP.DE 
VALOR

ITPAJD-EH4101-2013/506918 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

45663059D GARCIA LUQUE SONIA NOTIFICA-EH4101-2015/18435 0393410599041 MOTIVACION DE LA COMP.DE 
VALOR

ITPAJD-EH4101-2014/520913 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

52288199E CRESPO CARO JOSE MANUEL NOTIFICA-EH4101-2015/16232 0393410587604 MOTIVACION DE LA COMP.DE 
VALOR

ITPAJD-EH4101-2014/14637 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

PETICIÓN DATOS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

28902127M VENTO URIARTE IGNACIO EDUARDO NOTIFICA-EH4101-2015/12077 0331410994722 COMUNICACIONES GENERALES ITPAJD-EH4101-2014/514090 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

AUDIENCIAS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

A28868677 GECOCENTRO SA NOTIFICA-EH4101-2015/16969 1341410702895 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2014/17806 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

Y1438824G ROUANI, HASSANE NOTIFICA-EH4101-2015/21122 1341410720465 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2014/516356 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

Y2735482Z SENTISSI, MOHAMMED RACHID NOTIFICA-EH4101-2015/23684 1341410729906 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2014/17106 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27312424Q CASTILLO MANZANO CESAR DEL NOTIFICA-EH4101-2015/18389 1341410708644 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2014/517328 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27573318K GOMEZ CERDAN MARIA DEL CARMEN NOTIFICA-EH4101-2015/20317 1341410718830 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH4101-2014/171 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28005827S RUIZ MARQUEZ JOAQUINA NOTIFICA-EH4101-2015/18399 1341410712223 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2014/26626 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28477923J BARCELO GOMEZ EUGENIO NOTIFICA-EH4101-2015/20318 1341410718855 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH4101-2014/171 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28563867Y RUIZ CARRASCO M LUISA NOTIFICA-EH4101-2015/18449 1341410709536 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2014/513218 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28748269V BUENO LOPEZ M TRINIDAD NOTIFICA-EH4101-2015/20798 1341410718453 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2014/519843 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28874489J BOTELLO Y MORA FAUSTO NOTIFICA-EH4101-2015/17963 1341410708321 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH4101-2012/1734 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28923691H ORTEGA GORDILLO ROCIO NOTIFICA-EH4101-2015/18783 1341410707655 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH4101-2008/3930 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

45663059D GARCIA LUQUE SONIA NOTIFICA-EH4101-2015/18435 1341410707296 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2014/520913 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

52288199E CRESPO CARO JOSE MANUEL NOTIFICA-EH4101-2015/16232 1341410701416 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2014/14637 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

52329512G RODRIGUEZ MARIN JOSE NOTIFICA-EH4101-2015/19045 1341410706115 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2014/8888 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

Sevilla, 4 de diciembre de 2015.- El Gerente, Manuel Vázquez Martín.

«La presente notificación se hace al amparo de lo dispuesto en el artículo 112.1 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General 
Tributaria, y con carácter previo a su preceptiva publicación en el Boletín Oficial del Estado, que será la determinante a los efectos 
de su notificación.»
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